
ESITO DI GARA 

Si dà avviso che la Procedura in economia per attivazione di fornitura per 

dedicati ad apparecchiature biomedicali in uso presso la U.O. di Anestesia e 

Rianimazione, n. gara 453227, prot. n. 3797/D.A. del 14/10/2009, è stata 

aggiudicata in via definitiva con prot. nn. 486-487-488  del 13/01/2010 alle 

Ditte: 

 

 Angio Medica sas 
Lotto Descrizione Prodotto Fabbisogno 

annale 
Prezzo 

unitario 
offerto+IVA 

20% 

Totale 
complessivo+IVA 

20% 

1 -Draegersorb clic free calce sodata 
da 1,3 lt. Codice MX00004 

-Spirolog sensore di flusso 
Codice 8403735 
-Cella O2. Codice 6850930 

-Linea campionamento  
Codice 8290286 

-Filtro Microb-isoclik. Codice 
6733895 
-Raccogli condensa. Codice 
6870567 
 
Raccogli condensa 

 

120 

             
150 

 
40 

100 

10 

 
72 

 

  
€ 21,25 

 
€ 32,50 

 
€ 153,50 

 
€ 3,90 

 
€ 61,00 

 
 

€ 19,70 
 

 
€ 2.550,00 

 
€ 4.875,00 

 
€ 6.140,00 

 
€ 390,00 

 
€ 610,00 

 
 

€ 1.418,40 

3 -Cella O2. Codice 6850645  

-Spirolog  sensore di flusso 
Codice 8403735 

20 

50 
 

€ 252,00 
 

€ 32,50 

€ 5.040,00 
 

€ 1.625,00 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
Top Med srl 
 
Lotto Descrizione Prodotto Fabbisogno 

annale 
Prezzo 

unitario 
offerto+IVA 

20% 

Totale 
complessivo+IVA 

20% 

2 -D-Fend raccogli condensa. 
Codice 876445 
-Cella O2 
Codice 6050-0004-110 
-Canestro calce sodata monouso 
0,80l. Codice8003138 
-Sensore di flusso 
Codice 1503-3856-000 
 

 
 

               60  

               12  

               60  

               20  
 

  
€ 21,43 

 
€ 265,50 

 
 

€ 15,75 
 
 

€ 95,25 

 
€ 1.285,80 

 
€ 3.186,00 

 
€ 945,00 

 
€ 390,00 

 
€ 1.905,00 

 
Maxima Medical Devices di Marta Marchese 
 
Lotto Descrizione Prodotto Fabbisogno 

annale 
Prezzo 

unitario 
offerto+IVA 

20% 

Totale 
complessivo+IVA 

20% 

4 -Nellcor Durasensor DS100A 
adulti 
Codice AS500 
-Nellcor Oxisensor D-25/-25L. 
Codice MAX-A  
-Gruppo Ecg a tre terminal. 
Codice ASMS16160 
-Cavi di collegamento connettori 
Hemo.Codice 5591925  

-Cavi di connessione prolunga 
SPO2 Codice AS799 

-Multimed 6 POD. Codice AS790 
-Bracciale di monitoraggio NBP 
cm 23-33. Codice MM18120 

-Bracciale di monitoraggio NBP 
cm 31-40. Codice MM18122 

               30  

           1.000  

               10  

                 5  

               10  

                 5  

               30  

               15  
 

 
€ 95,00 

 
€ 8,10 

 
€ 170,00 

 
€ 180,00 

 
€ 200,00 

 
€ 350,00 

 
€ 30,00 

 
€ 40,00 

 
€ 2.850,00 

 
€ 8.100,00 

 
€ 1.700,00 

 
€ 900,00 

 
€ 2.000,00 

 
€ 1.750,00 

 
€ 900,00 

 
€ 600,00 

 
 

  RUP     Il Dirigente Servizi Generali e Acquisti                                     
 D.ssa Angela Capuana           D.ssa Leonarda Sausa                                                                            

  
 

 



 
 
 


